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Linolux

Badjas Lio

100% microfleece

S t/m XXL

Verkrijgbaar in 4 kleuren




beddinghouse

Dekbedovertrek Olivia

100% katoen satijn
1-persoons _79,95 49,95
2-persoons 149,95 89,95
Lits-jumeaux 159,95 99,95

beddinghouse

Dekbedovertrek Menno, Blue
100% katoen flanel

1-persoons 69,95 40 08
2-persoons 129,95 89,95
Lits-jumeaux 139,95 ©© o5

beddinghouse

Dekbedovertrek Aster

100% katoen satijn
1-persoons 79,95 49,95
2-persoons 149,95 89,95
Lits-jumeaux 159,95 ©© o9&

van €9,95 voor

beddinghouse

Dekbedovertrek Menno, Sand
100% katoen flanel

1-persoons 69,95 49,95
2-persoons 129,95 89,95
Lits-jumeaux 139,95 99,95



ESSENZA ESSENZA

Dekbedovertrek Fleur, Burgundy Dekbedovertrek Fleur, Taupe
100% katoen satijn 100% katoen satijn

1-persoons 79,95 49,95 1-persoons 7995 49,95
2-persoons 149,95 89,95 2-persoons 149,95 89,95
Lits-jumeaux 159,95 99,95 Lits-jumeaux 159,95 =5 95

Overtrekken tot

0%
KORTING

Livello ESSENZA

‘/qutyf& beddinghouse

Livello

Dekbedovertrek Cobus, Sand
100% katoen

1-persoons -59;95 39,95 Ontdek nog me.er
2= 109;95 69,95
SRS eee kortingen in de winkel



WATERDICHTE
MATRASBESCHERMER

Jejswealp

Waterdichte matrasbeschermer
met Tencel

Bovenlaag: 100% lyocell (Tencel®)
Onderlaag: 100% polyurethaan
Hoekhoogte 35 cm

80 x200cm
90 x 200 cm
90 x 210 cm
90 x 220 cm
140 x 200 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm
180 x 220 cm

23,16
23,96
25,56
26,36
34,36
39,16
43,96
45,56

Op hoeslakens
€N Mmoltons

©)Tencel’

Livello

Jersey hoeslakens
100% gekamde katoen
Hoekhoogte van 35 cm

90 x 200 cm
90 x220cm
140 x 200 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm
180 x 220 cm

Ook voor (split)topper!

19,96
21,56
27,96
31,96
35,96
39,96




Livello

Badjas Tezza Met knopen.

Binnenkant katoen, buitenkant fleece
in de kleuren Silt Green en Mineral Blue
S t/m XXL

Livello

0%

kortmg

heerlijk zachte
badjassen

25%

korting

van 72,55 voa

96
9,

Livello

Badjas Mambu

Binnenkant 70% katoen, 30% bamboe buitenkant fleece,
in de kleuren Caramel, Gold, Grey en Brown

S t/m XXL

heerlijk zacht

badgoed

100% katoen, 550 gr/m?2, in 10 kleuren verkrijgbaar

Washand _295 2,36
Zoxeoem o5 Dy°°
G0 10 e 2ps 10,36
e | S e 15,96
Sox00em 285 26,36

Badmat (1000 gr./m?)
50 x 80 cm 21,95 17,56



dreamstar’

Donzen dekbedden
voordeel

140 x 200 cm

289,
209,

Warmte
klasse:

o@oo

Dekbed 90% eendendons, enkel
Vulling 90% witte eendendons
Vulkracht: 550 cubic inch, hoge vulkracht
140 x 200 cm 289,00 209,00

140 x 220 cm 319,60 229,00
200x200cm 449,060 319,00
200x220cm 489,00 349,00
240x200cm 529,60 379,00
240x220cm 589,00 419,00

140 x 200 cm

Warmte
klasse:

A o®@oo

Dekbed 90% ganzendons, enkel
Vulling: 90% witte ganzendons
Vulkracht: 700 cubic inch, hoge vulkracht
140x200cm 499,00 359,00

140 x 220 cm 549,60 389,00
200x200cm 769,60 549,00
200x220cm 839,60 599,00
240x200cm 909,00 659,00

140 x 200 cm

Warmte
klasse:

Dekbed 90% eendendons, 4-seizoenen
Vulling: 90% witte eendendons
Vulkracht: 550 cubic inch, hoge vulkracht

140 x200cm
140 x 220 cm
200 x 200 cm
200 x 220 cm
240 x200cm
240 x 220 cm

469,00
659,00
729,60
779,060
869,00

429,00

140 x 200 cm

Dekbed 90%

140 x 200 cm
140 x 220 cm
200 x 200 cm
200 x 220 cm
240 x 200 cm

240x220cm 999,00 719_ 240 x 220 cm

309,00
339,00
469,00
519,00
559,00
619,00

Warmte
klasse:

anzendons, 4-seizoenen
Vulling: 90% witte ganzendons
Vulkracht: 700 cubic inch, hoge vulkracht

659,00
729,60
998,00
1.099,60"
1.209;60"
1.319,60°

469,00

519,00
709,00
779,00
859,00
939,00



dreamstar’

Synthetische
dekbedden
deals

Protect
T

Dekbed Sensation 3D synthetisch,
enkel

Tijk: 100% perkal katoen

Vulling: kwali-soft

Warmte klasse 2

140 x 200 cm _79,95 59,95
140 x 220 cm _89,95 64,95
200x200cm 129,60 99,95
200 x 220 cm 139,600 109,00
240 x 200 cm 145,60 115,00
240 x 220 cm 159,60 119,00

-
140x200cm s
119,%° ‘ b

Dekbed Sensation 3D synthetisch,
4-seizoenen

Tijk: 100% perkal katoen

Vulling: kwali-soft

Warmte klasse 3+4 wordt samen 1
140 x 200 cm 159,60 119,00
140 x 220 cm 179,600 135,00
200x200cm 249,60 189,00
200 x 220 cm 279,000 209,00
240 x 200 cm 289,000 219,00
240 x 220 cm 319,00 239,00

0%

korting

op diverse
Polardream hoofdkussens

"

——

Aerelle’

Protect
POLARDREAM L g

N
Hoofdkussen Alaska Cool Night
- Synthetisch hoofdkussen
- Optimale ondersteuning van hoofd en nek
- Gevuld met Aerelle Cool Night vezelbolletjes
- Voelt heerlijk koel aan
- Dikte naar wens aan te passen
- Wasbaar op 60 graden

3§Too

POLARDREAM

Hoofdkussen Nevada

- Goede ondersteuning nek en hoofd

- Gevuld met polyester vezelbolletjes

- Katoenen tijk, gewatteerd met 100% katoen
- Dikte naar wens aan te passen

- Wasbaar op 60 graden

29,40

Protect
N

POLARDREAM

Hoofdkussen Aerelle Soft Flex

- Extra ondersteunend met hightech vulvezel

- Aangenaam zachte ondersteuning van
hoofd en nek

- Tijk: 100% perkal katoen

- Dikte naar wens aan te passen

- Wasbaar op 60 graden



Ainxny AepAiana

Plaid Lio

Plaid Lio 150x2 -
SIGIEIGISOX200 100% microfleece

/4-9;95’ in de kleuren Petrol, Grey,
95 Moss en Rosewood
, 150 x 200 cm _49,95

150 x 250 cm _69,95~

Sale

tot ruim
O°/
rtlng

op dekbedovertrekken
hoeslakens badjassen
kussens dekbedden
€n plaids

Uitgave december 2024. Prijs-, design-, kleurwijzigingen en zetfouten voorbehouden.
Alle genoemde prijzen zijn adviesprijzen. Aanbiedingen gelden zolang de voorraad strekt en tot 2 weken na verspreiding.
Bekijk de volledige collectie in één van onze 22 winkels




